

四、投标报价明细

招标项目名称：公共基础实验中心精雕机木工五轴设备一批  
招标编号：ZJXL-MY-201817 标项 1 （价格单位：万元人民币）

| 序号 | 内容     | 品牌      | 型号规格                 | 产地 | 单位 | 数量 | 单价        | 总价<br>(人民币) | 备注 |
|----|--------|---------|----------------------|----|----|----|-----------|-------------|----|
| 一  | 产品费    |         |                      |    |    |    |           |             |    |
| 1  | 五轴加工中心 | 原力      | 滑动式交流稳压器             | 上海 | 台  | 1  | 876000.00 | 876000.00   |    |
| 2  | 稳压器    | 长城      | 品牌机                  | 浙江 | 台  | 1  | 3800.00   | 3800.00     |    |
| 3  | 电脑     | 联想      | 成型铣刀                 | 浙江 | 台  | 1  | 6800.00   | 6800.00     |    |
| 4  | 刀具     | 虎鲨      | 直铣刀                  | 浙江 | 把  | 20 | 525.00    | 10500.00    |    |
| 5  | 刀具     | 虎鲨      | 尖刀                   | 浙江 | 把  | 30 | 150.00    | 4500.00     |    |
| 6  | 刀具     | 虎鲨      | 尺寸 4 英寸              | 浙江 | 把  | 30 | 80.00     | 2400.00     |    |
| 7  | 锯片     | 金田      | 第一套型号：U8<br>第二套型号：U9 | 广东 | 片  | 30 | 35.00     | 1050.00     |    |
| 8  | 工装夹具   | 原力自制有专利 |                      | 上海 | 套  | 2  | 6000.00   | 12000.00    |    |
| 9  | 白色刀夹   | 原力自制    |                      | 上海 | 套  | 12 | 150.00    | 1800.00     |    |
| 二  | 小计     | /       |                      |    |    |    |           | ¥918850.00  |    |

|                 |                  |                                  |  |            |  |
|-----------------|------------------|----------------------------------|--|------------|--|
| 三               | 安装费、调试费、验收费      | /                                |  | 0.00       |  |
| 四               | 人工费              | /                                |  | 0.00       |  |
| 五               | 培训费              | /                                |  | 0.00       |  |
| 六               | 质保费用             | /                                |  | 0.00       |  |
| 七               | 其它费用             | /                                |  | 0.00       |  |
| 八               | 报价合计=二+三+四+五+六+七 | /                                |  | ¥918850.00 |  |
| 大写：玖拾壹万捌仟捌佰伍拾元整 |                  |                                  |  |            |  |
| 九               | 交货期              | 合同签订后十五天内完成供货、安装、调试，验收直至交付采购人使用。 |  |            |  |
| 十               | 质保期              | 2 年                              |  |            |  |

备注：若有其他费用，需在备注中写明费用名称。

报价人全称（盖章）：江苏中智自动化有限公司

授权委托人（签字或盖章）：

日期：2018 年 10 月 18 日